
Wykonał: S. Kuligowski tel. 54 285 63 31 

29.06.2022 r. 

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

 
 

Radziejów, dnia 11 października 2023 r. 

 

 

Informacje o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

 

 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego  

i wyposażenia w ramach projektu „Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych poprzez 

dostosowanie pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej i Działu Fizjoterapii 

wraz z wyposażeniem w SP ZOZ Radziejów” – ogłoszonego pod numerem : Dz.U./S S171 

538630-2023-P z 2023-09-06. 

 

 

 

Asortyment ze stawką podatku VAT - 8% 

 

 Pakiet 1 pozycje :  

L.p. Wyszczególnienie 

kwota jaka Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

(zł)  

1 

Stół rehabilitacyjny 

wraz z 

wyposażeniem 

49572,00 

2 
Materac 

rehabilitacyjny 8100,00 

3 
Szyna do ćwiczeń 

biernych 
142560,00 

4 Osprzęt do UGUL 14580,00 

https://www.szpitalradziejow.pl/


5 
Szyna do ćwiczeń 

biernych 
124200,00 

6 

Zestaw do trakcji 

odcinka szyjnego 

kręgosłupa 

2700,00 

7 
Stół do ćwiczeń 

manualnych 
10044,00 

8 
Kształtki 

rehabilitacyjne 
7560,00 

9 

Waga z 

Analizatorem składu 

ciała 

23112,00 

10 
Pas stabilizacyjny 

do stołów 
2700,00 

11 

System rehabilitacji 

funkcjonalnej w 

wirtualnej 

rzeczywistości 

30240,00 

12 
Rotor 

rehabilitacyjny 
33480,00 

13 
Poręcze do nauki 

chodzenia 
3456,00 

14 
Urządzenie do 

krioterapii 
43200,00 

15 
Aparat do terapii 

ultradźwiękowej 
10800,00 

16 

Aparat do głębokiej 

stymulacji 

elektromagnetycznej 

91800,00 

17 
Urządzenie do 

elektroterapii 
9936,00 

18 
Aparat do 

magnetoterapii 
15120,00 

19 
Diatermia 

krótkofalowa 
43200,00 

20 
Aparat do 

laseroterapii 
20520,00 

21 
Wanna jezdna do 

masażu 
24300,00 

22 Kozetka 10800,00 

23 Wózek na aparaty 6480,00 

24 
Diatermia 

kontaktowa 
31320,00 

25 

Urządzenie do 

leczenia dysfunkcji 

mięśni dna 

miednicy 

113400,00 



26 

Aparat do terapii 

falami 

uderzeniowymi 

47520,00 

27 
Komora 

hiperbaryczna 
142560,00 

28 
Inhalator 

ultradźwiękowy 
3240,00 

29 

Zestaw do 

miejscowej terapii 

zimnem lub ciepłem 

z wyposażeniem 

37800,00 

30 
Diodowy aparat do 

laseroterapii 
60480,00 

31 
Drabinki 

rehabilitacyjne 
6480,00 

32 Bieżnia 3780,00 

33 Podnośnik do łóżka 243000,00 

34 

Platforma do 

analizy równowagi, 

stania i chodu 

43200,00 

   
 

Asortyment ze stawką podatku VAT - 23% 

 

 Pakiet 2 pozycje:  

L.p. Wyszczególnienie 

kwota jaka Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

(zł) 

1 

Obrotowa platforma 

do przesadzania 

niepełnosprawnego 

30012,00 

2 Ergometr 21771,00 

3 
Krzesła dla 

pacjentów 
6642,00 

4 
Ławka dla 

pacjentów 
738,00 

5 Stołek obrotowy 3690,00 

6 Step do aerobiku 615,00 

7 
Podnóżek do 

kozetki 
3690,00 

8 Okulary UV 1162,35 

9 
Okulary ochronne 

do laseroterapii 
3151,26 

10 Szafa lekarska 1845,00 

11 Trener równowagi 4920,00 

12 Zestaw hantli 6150,00 

13 Dysk korekcyjny 2460,00 



14 
Platforma 

równoważna 
1599,00 

15 
Komplet piłek 

rehabilitacyjnych 
615,00 

16 
Taśmy 

rehabilitacyjne 
1845,00 

17 
Wałek do masażu 

(roller) 
922,50 

18 
Zestaw do ćwiczeń 

z obciążeniem 
1845,00 

19 Fotel rehabilitacyjny 3690,00 

 

 

 

 

                 DYREKTOR 

 

     dr Sebastian JANKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonała: Małgorzata Ostrowska 

Data utworzenia dokumentu: 11.10.2023 r. 

Kopia znajduje się w Dziale Administracji i Zamówień Publicznych 


		2023-10-11T08:48:35+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




